EDITAL No 26/2021. DIVULGAÇÃO DA LISTA DE VOTANTES PARA A ELEIÇÃO DO

COORDENADOR DO CURSO DE TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

A Comissão Eleitoral, eleita no Colegiado da EAgro/UFRR e designada pela Portaria n° 28/2021-DG-EAGRO de

30/08/2021, no uso de suas atribuições legais divulga a lista de votantes para a eleição do dia 29 de outubro de 2021.

1. Docentes, em efetivo exercício de suas funções no Curso:

Nome SIAPE

AFRANIO SILVA MADEIRO 1192155

ALBERTO MOURA DE CASTRO 1082078

ALESSANDRA DE CAMPOS FORTES 1147826

ANTONIO EDILSON DA SILVA ARAUJO 1751912

ARNOLDO MARCILIO GONCALVES DOS SANTOS 1227989

CAIO ALVES DA COSTA 2361980

DANIELA CAVALCANTE DOS SANTOS CAMPOS 1755365

EDUARDO GOMES DA SILVA FILHO 3000478

FERNANDO GOMES DE SOUZA 2895403

FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 1361970

JANDIE ARAUJO DA SILVA 1755990

JOAO HENRIQUE DE MELLO VIEIRA ROCHA 1276479

JORGE LUIZ CREMONTTI FILHO 1213038

JOSE LUIS GUTIERREZ ANGULO 1755405

JOSIMAR DA SILVA CHAVES 1817121

JUAN CARLOS MORAGA GONZALEZ 1045235

LUCIANA DA SILVA BARROS 1813070

MARCIO AKIRA COUCEIRO 1649634

MARCOS ROBSON SACHET 1151440

MARIA APARECIDA DE MOURA ARAUJO 2152083

RICARDO ALVES DA FONSECA 1755332

SHERON RANIELLY MATOS BARBOSA 1408319

SUENIA KDIDIJA DE ARAUJO FEITOSA 3859719

2. Técnicos-administrativos em educação, do quadro permanente, em efetivo exercício no Curso:

Nome SIAPE

AGNALDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO 3157211

ALEX HENRIQUE RUFINO LEAO 3249811

ANTONIA LIMA DE OLIVEIRA 1756381

CRISTIANO FARKAS TONELLO 1929747

GILLIARD PEREIRA SILVA 3007040

GREGUY LOOBAN CAVALCANTE DE LIMA 3239962

MANUELLA MARINHO FERREIRA 1322511

OZIEL FURQUIN PINTO 1108098

3. Discentes regularmente matriculados no Curso:

Nome  Matricula

ABGAIL DA SILVA BATISTA 2020015990

ABIGAIL SANTOS FREITAS 2018021597

ALICE VICTORIA SILVA CARDOSO 2018006901

ANA KAROLINA LEANDRO DE JESUS MELO 2019029802

ANANIAS FERNANDES DA SILVA 2017002381

ANDRESSA MARESSA DA SILVA E SILVA 2019017310

ANTONIA MARCIA AMORIM DOS SANTOS 2017025733

ARIELLY TOMAZ DE SOUZA PEIXOTO 2020011159

ATYRSON BARBOSA CRUZ 2020002614

BÁRBARA DA SILVA PERES 2017002541

BARBARA LORANNYA CAETANO LIMA 2021005272

BARBARA RAQUEL DOS SANTOS CRUZ 2018021452

CARLOS JOHNATAN COUTINHO DA SILVA 2018021873

DANIEL DE SOUSA DUARTE 2020021727

DANIEL FERREIRA FELIX 2017002425

DAYANNE BEATRIZ SILVA RODRIGUES 2019027503

ELEN SANDRA QUEIROZ COSTA 2020003175

ELISABETE FERREIRA DA SILVA BRITO DOS SANTOS 2021007778

EMANUELE CARVALHO DA SILVA 2020029037

ÉRIKA WANESSA LOTAS 2021009431

EUDIS CAROLINA BERMUDEZ MOSQUEDA 2020026572

FELIPE PORTO CARREIRO JORGE 2017004081

FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA 2019030788

GABRIEL DE SOUZA LIMA 2020026590

GABRIEL GOMES MOREIRA 2021005316

GABRIELE PEREIRA DE GÓES 2021005254

GENESIS DOS SANTOS CRUZ 2020016048

HAIRTON MARQUES RAMOS 2020026634

HAYLANE DE SOUZA MUNIZ 2020029832

IDAEL DOS SANTOS JÚLIO 2017002461

ISAAC MATTOS JEZINI DE ARAUJO 2020028577

ISABELY SOUSA LIMA 2019027808

JAIR COSTA BEZERRA 2018020016

JANDERSON SANTOS BARBOSA 2019005041

JAQUELINE GOIANO VANZELER 2018020473

JAYANE DA SILVA FRANCA 2020023561

JAYNARA DA SILVA FRANCA 2021009075

JERRY GERALDO GASKIN STEPHEN JÚNIOR 2019015137

JESSICA GOMES DE BRITO 2018021612

JESSYANNE SILVA MAGALHAES 2019033707

JOCSÃ SANTOS DE OLIVEIRA 2017005740

JOSE LUIZ DE MAGALHAES PINTO SILVA E BEZERRA 2020022887

KAMILA KAROLAINE DA SILVA 2021009010

KAROLINA DE PAULO NARCISO 2018021837

LAILSON OLIVEIRA DE SOUSA 2019004803

LELIANA MAFRA BRAGA 2020017546

LEYLIANE DE SOUSA SOARES 2021009093

LIVIA DA SILVA RIBAS 2020026616

LUCAS MORAIS DIAS 2019035837

MARCIA EVYLA SOARES DA SILVA 2019036979

MARIA TERESINHA RODRIGUES DA SILVA 2019021770

MATEUS FERREIRA FELIX 2017002443

MATHEUS GUILHERME VICENTE SALVADOR 2021009057

NÁTALLY DA LUZ SOUZA RIBEIRO 2021009039

NIVEA ACIOLY AZEVEDO DA COSTA 2020028915

PABLO ALEXANDRE BARROS DA LUZ 2017002247

RAFAEL DE SOUSA PEREIRA 2020022260

RAIMUNDO DOS SANTOS MARQUES NETO 2021007731

RALANE GOMES DA SILVA 2018021695

ROMENIA CRUZ CADETE 2019011764

ROMEU LIMA FREITAS 2020021825

ROSILENE MENDONCA DA CONCEICAO 2018021630

SILMARA DA SILVA CARLOS 2021007713

SILVIANNE DE OLIVEIRA BASTOS 2019008446

SUELEN DA SILVA CHAVIER 2019037054

TAIMÃ BARBOSA KLEIN 2021005218

TALITA ALMEIDA DE SOUSA 2020017564

TEATELES TEIXEIRA DA COSTA 2019034464

VITOR LEANDRO DOS REIS 2019037018

WAGNER CLEBER DOS SANTOS BATISTA 2021007750

WESLLI RODRIGUES LIMA 2012279123

WILHYAN KASCIO MOREIRA MAGNO 2021005290

Boa Vista-RR 20 de outubro de 2021.

Prof. Juan Carlos Moraga Gonzalez

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n° 28/2021-DG/EAgro/UFRR